



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy [KONKURS]

2018-08-15

Ten sierpniowy weekend w Krakowie stoi pod znakiem światowych muzycznych gwiazd! W końcu na Krakow Live Festival wystąpią m.in. Kendrick Lamar, Jessie Ware czy Martin Garrix! A poza tym nie zabraknie stałych punktów wakacyjnego programu - Letniego Taniego Kinobrania, Bulwar(t)u Sztuki czy Sceny Letniej NCK. I mamy dla Was bilety do Bagateli!

To największa tego typu impreza muzyczna w Krakowie - po raz kolejny na terenie **Muzeum Lotnictwa Polskiego odbędzie się Krakow Live Festival!** W **piątek i sobotę** na dwóch scenach wystąpią tam zarówno gwiazdy światowego formatu, jak i czołówka młodej polskiej alternatywy. **W piątek zobaczymy m.in. Die Antwoord, czyli muzycznych szaleńców z RPA, nagradzanego rapera Kendricka Lamara czy nowozelandczyków z Unknown Mortal Orchestra** grających psychodelicznego rocka. W sobotę gwiazdami będą jeden z najlepszych głosów współczesnego popu - **Jessie Ware, raper ASAP Rocky czy uwielbiany przez nastolatków DJ Martin Garrix.** Z polskich wykonawców w ciągu tych dwóch dni posłuchamy m.in. **Darii Zawiałow, Mery Spolsky, grupy Kamp! czy Sokoła.** Będzie się działo!

Bagatela od piątku do niedzieli zaprasza na spektakl “Za rok o tej samej porze”. Zrodzony z przypadku romans Doris i George'a nieoczekiwanie staje się związkiem na całe życie. Jak to się jednak udało, skoro **gospodyni domowa i księgowy mieszkają z rodzinami na dwóch końcach kraju?** **Magdalena Walach i Wojciech Leonowicz** zdradzają nam, jak kochać się przez wiele lat, widując tylko raz do roku. Spektakl w każdy z weekendowych dni **o godz. 19:15 na Dużej Scenie!**

KONKURS

Mamy dla Was podwójne wejściówki na **spektakl “Za rok o tej samej porze” w Bagateli w niedzielę, 19 sierpnia o godz. 19:15.** Chcecie je zdobyć? Odpowiedzcie na proste pytanie: **Gdzie chcielibyście być za rok o tej samej porze i dlaczego?** Ciekawe odpowiedzi podsyłajcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 17 sierpnia do godz. 12** w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Nowohucki Bulwar(t) Sztuki nie zwalnia tempa! **W piątek o godz. 18 rozpocznie się potańcówka w stylu latino z Trio Cumbanchero.** W sobotę nad Zalewem Nowohuckim odbywać się będzie również **Piknik Krakowski!** Poza tym czekają nas zumba, turniej siatkówki oraz prezentacja wyników pracy grupy warsztatowo-teatralnej “TO-KONTAKT”. W niedzielę w południe zapraszamy na rodzinne czytanie “Lata w Dolinie Muminków”, a **o godz. 21** w kinie plenerowym **nagradzany dramat “Klient” Asghara Farhadiego.**

W wakacyjne soboty **na dziedzińcu zamkowym na Wawelu** możemy posłuchać muzyki klasycznej najwyższej próby w ramach festiwalu **“Wawel o zmierzchu”.** W tę sobotę usłyszymy **koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej.** Z batutą stanie Leszek Mieczkowski, a jeśli chodzi o wokale, to posłuchamy **mezzosopranu Moniki Korybalskiej oraz tenoru Tadeusza Szlenkiera.** W programie muzyka polska. Początek **o godz. 19.**

Z kolei w tę środę rozpoczął się **Festiwal Muzyka w Starym Krakowie.** Koncerty muzyki



klasycznej odbędą się w ten weekend m.in. w **Filharmonii Krakowskiej** (piątek o godz. 19:30, **Auli Florianka** (sobota i niedziela o godz. 19), **Galerii Sztuki Polskiej w Sukiennicach** (sobota o godz. 19:30) czy w **Kościele oo. Franciszkanów** (niedziela o godz. 17:15). W repertuarze m.in. muzyka Schuberta, Szymanowskiego, Mozarta, Bacha, Paderewskiego, Debussy'ego czy muzyka cerkiewna. Festiwal **potrwa do końca sierpnia**.

W Teatrze Ludowym w ten weekend m.in. "Wszystko o kobietach"! W **piątek i sobotę o godz. 19** na Scenie pod Ratuszem trzy świetne aktorki odegrają wiele scenek z życia kobiet wziętych. **Matka i córki, siostry, rywalki, najlepsze przyjaciółki, koleżanki z pracy i koleżanki z przedszkola z lalką Barbie** w objęciach oraz żywotne pensjonariuszki Domu Seniora. Wszystkie te bohaterki znalazły się w sieci skomplikowanych relacji międzyludzkich. W której z nich odnajdziecie siebie? **Polecamy ten przeżabawny spektakl.**

Żydowskie Muzeum Galicja zaprasza na kolejny seans z cyklu **"Wampiry na leżakach"**. W przyjemnej scenerii plenerowego kina oglądamy filmy poświęcone tym fascynującym bohaterom. Tym razem **w sobotę o godz. 21 seans filmu "O dziewczynie, która wraca nocą sama do domu"**. W zepsutym mieście Bad City królują przestępczość i prostytutka. Piękna, przyobleczona w tradycyjny hidżab wampirzyca przemierza je na deskorolce i wymierza śmiertelnikom sprawiedliwość. Nagle spotyka jedynego uczciwego mężczyznę w mieście. Czy narodzi się między nimi miłość? **To debiut irańskiej reżyserki Any Lily Amirpour, inspirowany stylem Jima Jarmuscha i Nową Falą.** Warto zobaczyć!

W piątek w ramach Letniego Taniego Kinobrania w Kinie pod Baranami rozpocznie się "Czas próby". W ósmym tygodniu festiwalu na ekranie m.in.: Meryl Streep, Nicole Kidman, Rachel McAdams czy Tom Hanks. W repertuarze m.in. **świetna polska komedia "Atak paniki"**, gdzie każdy z bohaterów znajduje się w momencie granicznym i szuka wyjścia z sytuacji. **Horror "Ciche miejsce"** zabierze nas w świat, gdzie wydanie najmniejszego dźwięku można przypłacić życiem. **Z kolei "Czwarta władza" to film o dziennikarskim śledztwie**, które zmieniło bieg historii. Poza tym czekają nas pokazy takich filmowych klasyków jak **"Lśnienie" czy "Tramwaj zwany pożądaniem"**. Polecamy wizytę w kinie!

Z kolei w Agrafce to już kolejny tydzień Kina na Tarasie. Od piątku wybierzemy się w **filmowe "Podróże ze smakiem"**. Plenerowo codziennie **o godz. 21** zobaczymy filmy pełne malowniczych krajobrazów, pysznego jedzenia, wspaniałego wina i pięknych ludzkich historii. W piątek będzie to japoński **"Kwiat wiśni i czerwona fasola"**. W sobotę włoskie **"Dobrze się kłamię w miłym towarzystwie"** - cały film rozgrywa się bowiem na przyjacielskiej kolacji. A niedziela to dzień na **"Mine Vaganti. O miłości i makaronach"**. Będzie smacznie!

Na koniec zapraszamy na **plenerową Scenę Nowohuckiego Centrum Kultury**, gdzie w tą niedzielę wystąpi **Kenny James z towarzyszeniem Sitkowski Band i Trevora James'a (bass)**. Kenny James rozpoczął karierę na Wschodnim Wybrzeżu i zadebiutował w słynnym na całym świecie Teatrze Apollo w Nowym Jorku w wieku dziewięciu lat. **Występował w klubach muzycznych w Connecticut i Los Angeles**, na swoim koncercie ma wiele wyróżnień na międzynarodowych festiwalach muzycznych między innymi w Polsce, Finlandii, Rumunii i Indonezji. **Początek o godz. 18.**